
Contacto

Teléfono 962520006
Fax 962520630
Correo Electrónico contratacion@chiva.es

Dirección Postal

Plaza Gil Escartí, s/n
(46370) Chiva España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8498/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-09-2022
a las 11:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Chiva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chiva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FUlyR8XI%2FRMQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de topógrafo GPS para urbanismo

Valor estimado del contrato 14.946 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.084,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.946 EUR.

Clasificación CPV
38295000 - Equipo topográfico.

Plazo de Ejecución
Del 30/08/2022 a las 00:00 durante 1 Mes(es)

Observaciones: Adquisición de topógrafo GPS para urbanismo

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaza Gil Escarti, s/n
(46370) Chiva España

Adquisición de topógrafo GPS para urbanismo

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.chiva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FUlyR8XI%2FRMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

INSTOP CATALUNYA SLU
Identificador empresa B61412524
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.946 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.084,66 EUR.

Motivación

Motivación Adquisición de topógrafo GPS para urbanismo
Fecha del Acuerdo 30/08/2022
Plazo de Formalización Del 30/08/2022 al 30/09/2022

Observaciones: Adquisición de topógrafo GPS para urbanismo

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9779ESGOd%2FYBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009301991 |  2022-131053 | mié, 07 sep 2022 11:27:46:348 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140548601247945410487813436694498706537 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9779ESGOd%2FYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

